
Zarządzenie nr 99/20 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu fotograficznego 

pod tytulem „Moja Mała Polska" 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i ust.2 oraz art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z2020 r. poz.713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam konkurs fotograficzny pod tytulem „Moja Mała Polska" organizowany w ramach 

obchodów 100 rocznicy Plebiscytu na Powiślu, Warmii i Mazurach. 

§ 2. Konkurs odbywa się  na podstawie Regulaminu konkursu fotograficznego stanowiącego załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RA 


	Page 1

